

# Årsredovisning

---

## *Pierres Bygg & Bad AB*

559108-2010

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Pierre Hammarström  
2025-04-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg och markanläggningsarbeten.  
Företaget har sitt säte i Hudiksvalls kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2107-2112	2007-2106
Nettoomsättning	2 617	1 918	2 270	1 200	
Resultat efter finansiella poster	77	133	12	320	
Soliditet %	58	53	33	39	

Nettoomsättning har under året ökat jämfört med tidigare år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	313 352	122 199	485 551
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott		-30 000		-30 000
- Balanseras i ny räkning		122 199	-122 199	0
- Årets resultat			61 244	61 244
- Belopp vid årets utgång	50 000	405 550	61 244	516 794

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	405 550
<i>Årets resultat</i>	<i>61 244</i>
<i>Summa</i>	<i>466 794</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	466 794
<i>Summa</i>	<i>466 794</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 616 517	1 917 536
Övriga rörelseintäkter	33 032	59 352
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 649 549</b>	<b>1 976 888</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 732 626	-1 139 712
Övriga externa kostnader	-451 300	-359 575
Personalkostnader	-359 471	-298 075
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-27 702	-45 560
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 571 099</b>	<b>-1 842 922</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>78 450</b>	<b>133 966</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	185	145
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 255	-1 297
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 070</b>	<b>-1 152</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>77 380</b>	<b>132 814</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>77 380</b>	<b>132 814</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-16 136	-10 615
<b>Årets resultat</b>	<b>61 244</b>	<b>122 199</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 53 904	54 606
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	53 904	54 606
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>53 904</b>	<b>54 606</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	17 000	17 000
<i>Summa varulager m.m.</i>	17 000	17 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	566 049	622 089
Övriga fordringar	770	-9 657
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20 083	54 407
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	586 902	666 839
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	235 569	175 749
<i>Summa kassa och bank</i>	235 569	175 749
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>839 471</b>	<b>859 588</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>893 375</b>	<b>914 194</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	405 550	313 352
Årets resultat	61 244	122 199
<i>Summa fritt eget kapital</i>	466 794	435 551
<b>Summa eget kapital</b>	<b>516 794</b>	<b>485 551</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	147 781	64 902
Skatteskulder	21 162	7 942
Övriga skulder	191 991	335 876
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 647	19 923
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>376 581</b>	<b>428 643</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>893 375</b>	<b>914 194</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	596 652	596 652
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	27 000	-
Utgående anskaffningsvärden	623 652	596 652
Ingående avskrivningar	-542 046	-496 486
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-27 702	-45 560
Utgående avskrivningar	-569 748	-542 046
Redovisat värde	53 904	54 606

## UNDERSKRIFTER

Hudiksvall

*Pierre Hammarström*

Pierre Hammarström

2025-04-24